
Potravinová skříň  
pro nejvyšší nároky

SPACE TOWER



2

Potravinová skříň, která poskytuje dostatek úložného  
prostoru, s možností variabilně plánovat vnitřní výsuvy  
a se skvělým přístupem k uloženým předmětům ze všech 
stran.

Více volného 
prostoru  
v kuchyni



3

04

06

08

10

12

14

16

18

www.blum.com/trailerspacetower

Obsah

Pro univerzální přístup

Pro spoustu ukládaných předmětů

Pro rozmanité možnosti

Se všemi Box systémy

Do každého bytu či domu

Pro variabilní pojetí a uspořádání

Nápady pro praktickou kuchyni

moving ideas



4

www.blum.com/workflow

Plynulost –  
snadná, plynulá práce a pohodlí v kuchyni
Přístup k zásobám hraje při využití kuchyně velkou 
roli. Proto je pro plynulou a pohodovou práci v kuchyni 
důležité, aby SPACE TOWER stál v dobře dosažitelném 
místě.



5

Vyjmout předměty směrem vzhůru
Každý výsuv se otevírá samostatně, proto je do něj 
shora vidět bez překážek. Hledanou věc tak snadno 
najdete a bez námahy vyndáte směrem nahoru. 

Minimální ovládací síla
Protože otevíráte vždy jen jeden výsuv, stačí vám k 
tomu opravdu malá síla. Používání skříně je prostě 
hračka.

Přístup ze tří stran
SPACE TOWER využívá veškerou hloubku skříně.  
U SPACE TOWER dosáhnete pohodlně díky plnému 
výsuvu i na zásoby, které jsou uloženy až vzadu.  
S dokonalým pohodlím – zleva, zprava, shora i zpředu.

Pro univerzální přístup | SPACE TOWER

Pro snadný přístup
Potravinová skříň je používána velmi často. Proto je  
komfortní obsluha opravdu důležitá. Zásoby jsou proto u 
skříně SPACE TOWER uloženy v samostatných výsuvech. 
Tím získáte perfektní přehled a pohodlný přístup. 



6

Chytré řešení skříňky znamená co nejlepší využití  
prostoru, který je k dispozici. Zásoby můžete uskladnit  
na jednom místě a přehledně je uspořádat.

Pro spoustu  
ukládaných 
předmětů



7

www.blum.com/space

Vysoké, uzavřené zásuvky
Vysoké zásuvky zajistí přehledné a bezpečné uložení 
zásob. Nic tak nevypadne do stran ani dozadu.

Variabilní organizace uvnitř
Systém vnitřního dělení chytře uspořádá prostor pro 
pořádek a přehled. Zásoby jako mouka, cukr nebo rýže 
tak budou uloženy bez rizika převržení.

Vysoká nosnost 
Každý výsuv vyniká vysokou stabilitou a nosností až 
do 70kg. Proto sem bezpečně uložíte i těžké předměty 
jako láhve.

Prostor – optimální využití prostoru
SPACE TOWER pojme obrovské množství předmětů a 
skvěle tak využije stávající prostor v kuchyni. Praktická
vnitřní dělení pomohou s organizací vašich zásob.

Pro spoustu ukládaných předmětů | SPACE TOWER



8

www.blum.com/motion

SPACE TOWER je variabilní z hlediska výšky, šířky i hloubky.  
Dá dá se proto upravovat přesně podle potřebného úložného  
prostoru. Využijete tak každý centimetr.

Nekonečné možnosti

Pohyb – vysoký komfort pohybu
Kvalita pohybu důležitá pro pohodlí při každodenním  
používání kuchyně. Pro ještě větší komfort je možné  
SPACE TOWER vybavit elektrickým způsobem otevírání.



9

Úzká potravinová skříňka
SPACE TOWER je ideální řešení i do 
menších kuchyní. Také do skříňky s 
malou šířkou pohodlně uskladníte velké 
množství zásob.

Široká potravinová skříň
Pokud se najde pro SPACE TOWER více 
místa, pohodlně sem uloží zásoby celá 
velká rodina.

Vysoký komfort obsluhy
Elektrická technologie otvírání  
SERVO-DRIVE otevře výsuvy  
automaticky: stačí jen zlehka krátce 
zatlačit. Zavírání měkce a tiše zajistí 
BLUMOTION.

Pro rozmanité možnosti | SPACE TOWER



10



11

Se všemi  
box systémy

Se všemi Box systémy | SPACE TOWER

SPACE TOWER nabízí ohromnou tvůrčí svobodu.  
K dispozici jsou tři box systémy, LEGRABOX, MERIVOBOX  
a TANDEMBOX, a to v nejrůznějších designových variantách.  
V celé kuchyni zůstane zachován jednotný design, přesně  
podle přání zákazníků.

Se systémem LEGRABOX
Charakteristické tenké bočnice, mnoho možností  
individualizace. LEGRABOX je box systém pro  
maximální nároky na design.

Se systémem MERIVOBOX
Kombinace mnoha různých nástaveb bočnic  
na jednotné platformě. To je MERIVOBOX.

Se systémem TANDEMBOX antaro
Efektivní vodicí systém TANDEMBOX antaro  
je synonymem jasného, hranatého designu  
a nadčasového vzhledu.  



12

Vše, co je praktické v kuchyni, se osvědčí i v ostatních 
místnostech. Obrovský úložný prostor a komfortní přístup; 
díky tomu představuje SPACE TOWER vysoce inteligentní 
řešení rovněž do ložnice, haly nebo koupelny.

V celém bytě



13

Veškerou kosmetiku v koupelně perfektně uspořádáte  
a budete mít ihned po ruce. V tomto případě s  
LEGRABOX pure v barevné variantě hedvábně  
bílá matná.

Díky velkému úložnému prostoru a komfortnímu přístu-
pu je SPACE TOWER optimálním řešením do ložnice. 

Do každého bytu či domu | SPACE TOWER



14

Výsuvy lze ve skříni  
umístit v různých výškách, 
takže ani předměty, jako 
láhve nebo krabice cereálií, 
nebudou příliš vysoké pro 
uložení.

Díky osazení závěsu s 
nulovým přesahem nad 
spodní zásuvku, ji lze 
umístit až úplně dolů.  
Tak proměníte i poslední 
centimetr místa na  
užitečný úložný prostor.

U vysokých skříní je 
praktická police, která je 
umístěná v horní části. 
Vnitřní zásuvka hned pod 
ní umožní snadný přístup 
k předmětům ze stran.

Aby každá potravinová skříň SPACE TOWER ohromila 
uživatele, máme zde několik užitečných rad a tipů pro 
naplánování vaší aplikace. Vnitřní výsuvy můžete ve 
skříni umístit libovolně v různých výškách, a přizpůsobit 
tak úložný prostor rozměrům skladovaných předmětů.

Pro variabilní pojetí 
a uspořádání



15

www.blum.com/configurator

www.blum.com/spacetower

Pro získání informací  
o plánování navštivte

Správné kování i rozmístění 
vyvrtávaných otvorů  
naplánujete snadno pomocí 
online konfigurátoru výrobků 
na adrese

Pro variabilní pojetí a uspořádání | SPACE TOWER



16

www.blum.com/ideas

Kuchyně jsou v poslední době využívány stále 
intenzivněji, proto se musí při práci dokonale osvědčit. 
Na základě dlouholetého zkoumání potřeb uživatelů  
kuchyní vyvinula společnost Blum velké množství 
řešení pro praktické uspořádání moderních kuchyní. 

Filozofie firmy  
Blum pro praktické 
kuchyně

Více informací  
o praktické kuchyni



17

Plynulost – snadná, plynulá práce  
a pohodlí v kuchyni
Práce v kuchyni se v podstatě skládá  
z velkého množství úkonů, které se stále 
opakují. Proto by mělo být vše uloženo 
přímo tam, kde předměty a věci využijete. 
Práce vám potom půjde od ruky jako po 
másle.

Prostor – optimální využití prostoru
Úložného prostoru nikdy nebude  
dostatek. Pro optimální využití prostoru, 
který máme k dispozici, je nutné dobré 
plánování.

Pohyb – vysoký komfort pohybu
Vysoce kvalitní kování zajistí na dlouhou 
dobu komfort při každodenním používání 
kuchyně. Nábytek je praktický, pokud se  
dá snadno otvírat, i plně naložený má 
hladký chod a díky BLUMOTION se 
zavírá měkce a tiše.

Nápady pro praktickou kuchyni | SPACE TOWER



18

Věříme, že skvělé nápady hýbou světem. Abyste mohli 
uskutečnit své kreativní nápady, nabízíme vám inovativní 
kování, inspirativní řešení nábytku, a rovněž vhodné 
služby. Pohání nás vaše potřeby, celosvětové trendy i 
naše společná vize vyšší kvality bydlení. Pojďme společně 
realizovat vynikající nápady.

V oblasti každodenního používání 
nábytku přispíváme k vyššímu 

komfortu a dokonalejším funkcím.

Kvalita bydlení
Vše společně a nerozdílně: díky 

univerzální paletě našich produktů 
budete realizovat aktuální i 

budoucí trendy v oblasti bydlení.

Sortiment

Celosvětově provádíme sledování 
trendů v oblasti bydlení, a rovněž 
výzkum pro řešení nábytku zítřka. 
O své poznatky se s vámi ochotně 

dělíme.

Inspirace
Jsme stále v pohybu.

S obrovským očekáváním, 
naplněni badatelským nadšením, 
pro vás vyvíjíme nové produkty a 

nové služby.

Inovace

Při vaší každodenní práci vám 
poskytujeme podporu v podobě 
servisních služeb, šitých na míru 

vašim procesům.

Služby
Neustále se snažíme zdokonalovat 

jak naše výrobky a služby, tak i 
sebe samotné.

Kvalita

My neseme plnou odpovědnost. 
Za naše partnerství, naše 

spolupracovníky, za společnost a 
životní prostředí.

Důvěra Naši tradici zahájil pan Julius Blum 
v roce 1952. Tehdy vyráběl ozuby, 

které sloužily jako ochrana pro koně 
před sklouznutím. Instalovaly se na 
koňské podkovy. Dnes dodáváme 
inovativní kování zákazníkům ve 

více než 120 zemích.

moving ideas



19

Věříme, že skvělé nápady hýbou světem. Abyste mohli 
uskutečnit své kreativní nápady, nabízíme vám inovativní 
kování, inspirativní řešení nábytku, a rovněž vhodné 
služby. Pohání nás vaše potřeby, celosvětové trendy i 
naše společná vize vyšší kvality bydlení. Pojďme společně 
realizovat vynikající nápady.

V oblasti každodenního používání 
nábytku přispíváme k vyššímu 

komfortu a dokonalejším funkcím.

Kvalita bydlení
Vše společně a nerozdílně: díky 

univerzální paletě našich produktů 
budete realizovat aktuální i 

budoucí trendy v oblasti bydlení.

Sortiment

Celosvětově provádíme sledování 
trendů v oblasti bydlení, a rovněž 
výzkum pro řešení nábytku zítřka. 
O své poznatky se s vámi ochotně 

dělíme.

Inspirace
Jsme stále v pohybu.

S obrovským očekáváním, 
naplněni badatelským nadšením, 
pro vás vyvíjíme nové produkty a 

nové služby.

Inovace

Při vaší každodenní práci vám 
poskytujeme podporu v podobě 
servisních služeb, šitých na míru 

vašim procesům.

Služby
Neustále se snažíme zdokonalovat 

jak naše výrobky a služby, tak i 
sebe samotné.

Kvalita

My neseme plnou odpovědnost. 
Za naše partnerství, naše 

spolupracovníky, za společnost a 
životní prostředí.

Důvěra Naši tradici zahájil pan Julius Blum 
v roce 1952. Tehdy vyráběl ozuby, 

které sloužily jako ochrana pro koně 
před sklouznutím. Instalovaly se na 
koňské podkovy. Dnes dodáváme 
inovativní kování zákazníkům ve 

více než 120 zemích.

moving ideas



Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 7

76
.5

82
.8

 · 
EP

-2
64

/2
 C

S-
CZ

/0
3.

22


